25
Klettbänder auf Spule
Velcro-type fastener on coil
Bandes agrippantes sur bobine
Cintas velcro en bobina
Klettbänder
Hakenteil
Flauschteil
Hakenteil
Flauschteil
Hakenteil
Flauschteil
008580250S S 663250 25 220 27 250 80 50 1,110
008580250BT BT 663267 25 500 62 250 80 40 1,100
008580300OL OL 663274 30 260 32 250 80 30 0,830
008580400BT BT 663380 40 360 45 250 80 30 1,050
008580500BL BL 698238 50 570 71 250 80 20 0,804
Bestell-Nr. Aus-
führung
GTIN
4003984
Abm.
A
 in mm
Reiß-
grenze
in kg
Max.
Hebe-
gewicht
in kg
Spule
mm
VE/
lfdm
Gewicht
je Spule
in kg
Die oben angeführten Gurte sind nicht zur Personensicherung geeignet. Verwenden Sie bitte spezielle Sicherheitsgurte!
Bestell-Nr. Ausführung GTIN
4003984
Abm.
A
in mm
Spule
mm
VE /
lfdm.
Gewicht
je Spule
008584200W selbstkleb. 663335 20 250  80 40 0,927
008588200W einnähbar 671590 20 250  80 50 0,650
008585200W selbstkleb. 663328 20 250  80 40 0,988
008589200W einnähbar 671606 20 250  80 50 0,647
008584200S selbstkleb. 659994 20 250  80 40 0,883
008586200S einnähbar 663304 20 250  80 50 0,700
008585200S selbstkleb. 660006 20 250  80 40 1,003
008587200S einnähbar 663281 20 250  80 50 0,650
008590500S einnähbar 671613 50 250  80 20 0,681
008591500S einnähbar 671620 50 250  80 20 0,700
008583150BE PP 663359 15 150 18 250 80 100 1,350
008583200BE PP 663342 20 250 31 250 80 50 1,250
008581500BL PP 663373 50 800 100 250 80 20 1,487
008582500BL PP 668590 50 290 36 250 80 50 1,150
Gurte auf Spule
Belts on coil
Sangles sur bobine
Correas en bobina
Polypropylen-
Gurte
schwimmfähig
Polypropylen-
Rolladen-
gurte
Polypropylen
Möbeltrage-
gurt
Polypropylen-
Rodelgurt
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A